26
кантактная
поверхность
Посадка
пластины
Квадрат на
пластине
       =

и левосторонние пластины с левосторонними
державками/лезвиями
Пример заказа:
1 M92 Q FXCBR 1012 K16
5 OFQ 16R 050 000N FM TILOX
Момент
затяжки
стр. 176 -177,186
1
шт.
шт.
34
MULTICUT 4 - Лезвия для канавочных, резьбовых и копировальных пластин
M92 Q...X..L
Система M92-Q
Левостороннее лезвие
для левосторонних пластин
Обозначение ID-Nr. A a b f P L
M92 Q FXCBL 2608 X16L 30349 L 26 21,4 8 10,5 6,5 110 24
M92 Q FXCBL 3208 X16L 29116 L 32 25,0 8 10,5 6,5 110 24
M92 Q FXCBR 2608 X16R 30353 R 26 21,4 8 10,5 6,5 110 24
M92 Q FXCBR 3208 X16R 30345 R 32 25,0 8 10,5 6,5 110 24
M92 Q...X..R
Система M92-Q
Правостороннее лезвие
для правосторонних пластин
MULTICUT 4 - державки с развернутой на 90° устанавливаемой пластиной
M92 Q 90 FXCBR
Система M92-Q
Левосторонняя державка
для правосторонних пластин
Обозначение ID-Nr. h h1 b P L
M92 Q 90 FXCBR 2020 K16 43342 R 20 20 20 6,5 125 23
M92 Q 90 FXCBL 2020 K16 43343 L 20 20 20 6,5 125 23
M92 Q 90 FXCBL
Система M92-Q
Правосторонняя державка
 для левосторонних пластин
Применяемые пластины
Внимание:
Левосторонняя державка применяется
с правосторонней пластиной.
Правосторонняя державка применяется
с левосторонней пластиной.
!
стр. 29                       стр. 30                    стр. 27 -28               стр. 31                        стр. 32
neu!
Пример заказа:
1 M92 Q FXCBR 2608 X16R
5 OFQ 16R 050 000N FM TILOX
Примечание:
Лезвия имеют по 2 установочных гнезда для пластин